SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTX – NN, TH TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:…. /TB-GDTX-NN,TH    Đắk Nông, ngày 17 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO KHAI GIẢNG

Lớp Đại học ngành Luật năm 2023 (Hệ vừa làm vừa học)

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2023-2024, Trung tâm Giáo dục thường xuyên -

Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông phối hợp với trường Đại học Luật – Đại học Huế tổ

chức tuyển sinh lớp liên thông từ Trung cấp, Cao đẳng lên Đại học, Đại học Văn Bằng 2,

Đại học văn bằng 1 ngành Luật (hệ VLVH). Với các nội dung cụ thể như sau:

1. Ngành tuyển và hình thức tuyển

Ngành

tuyển

Trình độ

đào tạo
Loại hình đào tạo Đối tượng

Hình thức

tuyển

Ngành

Luật

Đại học Văn bằng 1 Đã tốt nghiệp THPT

Xét tuyển  Đại học
Liên thông từ Trung

cấp, cao đẳng

Đã tốt nghiệp Trung cấp,

Cao đẳng thuộc tất cả các

ngành

Đại học Văn bằng 2
Đã tốt nghiệp Đai học

thuộc tất cả các ngành

2. Thời gian và địa điểm khai giảng

- Thời khai giảng: Ngày 08 giờ 00 phút, ngày 4 tháng 11 năm 2023 (Lịch học được bố

trí vào thứ 7 và chủ nhật).

- Địa điểm: Phòng B22, Cơ sở 2, Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, Tin

học tỉnh Đắk Nông, đường Nguyễn Thái Học, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa.

3. Lệ phí và học phí:

- Lệ phí xét tuyển: 400.000 đ/thí sinh (Thu khi nộp hồ sơ).

- Học phí: 6500.000 đ/kỳ.

4. Thủ tục hồ sơ: Mỗi thí sinh nộp 02 bộ hồ sơ, mỗi bộ hồ sơ gồm:

- 01 Phiếu đăng ký tuyển sinh (kèm theo thông báo);

- 01 Bản sao bằng Trung cấp/Cao đẳng/Đại học và bảng điểm;

- 01 Bản sao bằng THPT và học bạ (Đối với hệ liên thông, VB1);

- 01 Bản sao Giấy khai sinh;

- 02 ảnh 3x4 (Chụp không quá 6 tháng).

Thông tin chi tiết liên hệ Trung tâm GDTX – Ngoại ngữ, tin học tỉnh Đắk Nông

Cơ sở 1: Đường Tôn  Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa.

Cơ sở 2: Đường Nguyễn Thái Học, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa.

Điện thoại: 0919.35.94.96 (Thầy Hiệp); hoặc 0938.61.77.88 (Cô Thúy).

Email:ttgdtx.daknong@moet.edu.vn; Website http://txdaknong.daknong.edu.vn/

Nơi nhận

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các cơ quan, ban, ngành;

- Các cá nhân có nhu cầu;

- Đăng website;

- Lưu VT, Phòng QLĐT.

       GIÁM ĐỐC

     Lê Đức Ánh

mailto:ttgdtx.daknong@moet.edu.vn
http://txdaknong.daknong.edu.vn/

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN SINH ĐẠI HỌC NĂM 20…..

HÌNH THỨC ..................................

NGÀNH (LUẬT/LUẬT KINH TẾ):.………………………….

HỆ ĐÀO TẠO (CQ/VLVH):…………………………………..

1. Họ tên của thí sinh (viết đúng như giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu):

 .................................................................................................... 2.Giới tính: .................................

3. Ngày sinh:  ................................................................................. 4.Nơi sinh:  ...............................

5. Dân tộc:  .................................................................................... 6. Tôn giáo .................................

7. Số chứng minh nhân dân: ......................................................... 8. Nơi cấp: .................................

9. Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú:  ..................................................................................................

10.Đối tượng ưu tiên: (thuộc đối tượng ưu tiên nào thì khoanh tròn vào ký hiệu của đối tượng đó):01,

02, 03, 04,05, 06, 07.Nếu không thuộc diệnưu tiên thìđể trống.

11.Khu vực (thuộc khu vực nào thì khoanh tròn vào ký hiệu của khu vực đó):

KV1,           KV2-NT,         KV2,           KV3

12. Văn bằngđã tốt nghiệp(đánh dấu x vào ô văn bằng cao nhất):

THPT Bổ túcTHPT TCCN Cao đẳng Đại học

12.1. Trường tốt nghiệp: ..................................................... 12.2. Ngành tốt nghiệp:

 ………………

12.3.Năm tốt nghiệp:…………………………………… 12.4.Hệ đào tạo: ......................................

13.Địa chỉ liên hệ: ..............................................................................................................................

14. Số điện thoại: .......................................................................... 15.Email: ...................................

  Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu đăng ký này là đúng sự thật. Nếu sai sót tôi xin

chịu trách nhiệm trước pháp luật.

  ………, ngày……tháng……năm………

                                Thí sinh

    (Ký và ghi rõ họ tên)

PHẦN GHI CỦA HĐTS

SỐ BÁO DANH:

PHÒNG THI SỐ:

  Ảnh 3x4

		Lê Đức Ánh
	2023-10-17T16:18:39+0700
	Signer's office
	Lê Đức Ánh
	Signing document

		2023-10-18T08:30:57+0700

		2023-10-18T08:30:57+0700